
Český zahrádkářský svaz základní organizace KLECÁNKY 

Číslo organizace 109037, IČO 60458518, Praha – východ 250 67 

www.klecanky.wz.cz, email: zok58@volny.cz 

Předseda  Jiří Dvořák  Jarníkova 1888     Praha 4  104 00   tel: 271913680 731 410 035 

Jednatel   Zdeněk Hříbal  Krouzova 3022/7    Praha 12 143 00  tel: 246037207 723462272 

Hospodářka  Hana Řepková  Kurčatovova 324    Praha 10  109 00  tel: 603833755 

 

 

 

 

        

 

 

 

 
                             
     

 

         

 

V Klecánkách dne 12.7.2016 

 

 

Věc: Rekonstrukce vodovodního řadu 

 
             Členské schůzi dne 4.6.2016 byl předložen návrh na rekonstrukci vodovodního řadu v celé osadě, která 

by měla proběhnout v roce 2019. 

 

             Tento návrh byl přijat 54 hlasy z 55 přítomných členů, 1 člen se zdržel hlasování (to znamená, 

nadpoloviční většinou všech členů organizace) a jako odsouhlasený byl zapracován do usnesení členské schůze. 

 

             Rovněž byl členskou schůzí odsouhlasen způsob financování. Potřebná částka na 1 přípojku (= 1 chatu) 

činí cca 30.000,- Kč. Tato částka bude vybírána po 10.000,- Kč  v letech 2016, 2017 a 2018, se splatnosti vždy 

do 31. 12. příslušného roku. Apelujeme na všechny členy organizace, aby splatnost dodržovali, aby se podařilo 

finanční prostředky nashromáždit do konce r. 2018 a rekonstrukce skutečně mohla začít v r.2019.  

 . 

 Jelikož je to poměrně velký závazek, rozhodl se výbor pro následující opatření. Všem členům, kteří 

nebyli přítomni na členské schůzi a nepotvrdili svůj souhlas na podpisové listině, předkládáme tiskopis s 

potvrzením tohoto závazku. Prosíme o jeho vyplnění, podepsání a zpětné odeslání buďto na email 

zok58@volny.cz , nebo poštou na adresu předsedy Jiřího Dvořáka (ta je uvedena níže), event. Vhoďte do 

schránky na spolkovém domě, nejpozději do 31. 8. 2016  

 

 V případě, že se některý náš člen nebude chtít na této rekonstrukci podílet, nebude mu vodovodní 

přípojka udělána a po odpojení stávajícího vodovodního řadu bude jeho pozemek bez vody. Pokud by se chtěl 

připojit dodatečně, bude toto možné pouze dodavatelskou firmou,  která rekonstrukci prováděla, neboť na celé 

dílo bude  poskytnuta záruka a nemůže být do něj kýmkoliv jiným zasahováno. A to  po uhrazení zálohy, ale již 

50.000,- Kč. Vlastní připojení pak uhradí žadatel přímo dodavateli. 

 

 Číslo účtu, který je zřízen pouze pro financování rekonstrukce vodovodního řadu a na který se budou 

splátky posílat je: …………………… Prosíme, nezapomeňte vždy vyplnit Variabilní symbol (= číslo chaty), 

neboť splátky budou všechny stejné a bylo by nemožné platbu identifikovat. 

 

 

 

 

 

 
 Jiří Dvořák       Zdeněk Hříbal 
 předseda ZO ČZS        jednatel ZO ČZS 

 

 

mailto:zok58@volny.cz


Český zahrádkářský svaz základní organizace KLECÁNKY 

Číslo organizace 109037, IČO 60458518, Praha – východ 250 67 

www.klecanky.wz.cz, email: zok58@volny.cz 

Předseda  Jiří Dvořák  Jarníkova 1888     Praha 4  104 00   tel: 271913680 731 410 035 

Jednatel   Zdeněk Hříbal  Krouzova 3022/7    Praha 12 143 00  tel: 246037207 723462272 

Hospodářka  Hana Řepková  Kurčatovova 324    Praha 10  109 00  tel: 603833755 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REKONSTRUKCE VODOVODNÍHO ŘADU 
 

 

Jméno: 

Příjmení: 

Číslo chaty: 

 

 

Zavazuji se, že se budu finančně podílet na rekonstrukci vodovodního 

řadu a včas, vždy do konce roku (2016, 2017 a 2018) zaplatím 10 000,-Kč, celkem 

30 000,-Kč  

 

 

 

Oznamuji Vám, že se nebudu finančně podílet na rekonstrukci 

vodovodního řadu a nechci vodovodní přípojku. 

 

 

 

 

________________      _______________ 
DATUM        PODPIS 

 

X - křížkem označte Vámi zvolenou možnost. 

 

 


